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N& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 106 paragraff2-te-Etgjitnr=037E=073perZgjedtiyet
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 t& Rregullés Zgjedhore Nr.06/2013 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pérmes miratimit né formén
elektronike me e-mail me daté 15.11.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit t&é Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve

I. Miratohet rekomandimi i Qendrés s&¢ Numérimit dhe Rezultateve, q& njé (1) Zarf i
Fletévotimit me Kusht (ZFK) nga vendvotimi i dyfisht& 2066A/01D, i cili nuk ka t&
dhéna dhe nénshkrimin né listén e votuesve me Kusht (LVK) t& refuzohet dhe (1)njé
Zarf i Fletévotimit me Kusht (ZFK) t& procedohet si i rregullt, pér raundin e dyté t&
zgjedhjeve pér Kryetar Komune , t& mbajtur mé datén 14.11.2021.

II.  Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
III.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi &éshté rekomandimi si né pikén I, t& kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s&¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR), t& datés
15.11.2021, t& dérguar né formén elektronike, lidhur me vendvotimin 2066A/01D nga Komuna
e Prizrenit, ku né thesin e ZFK-ve jané 2 zarfe, ndérsa né Listén e Votuesve me Kusht (LVK)
jané t& dhénat dhe nénshkrimi vetém pér njé votues, QNR i rekomandoj KQZ-sé qg njé (1) Zarf
i Fletévotimit me Kusht (ZFK) nga vendvotimi i dyfishté 2066A/01D, i cili nuk ka t& dhéna dhe
nénshkrimin né& listén e votuesve me Kusht (LVK) té refuzohet dhe (1) njé Zarf i Fletévotimit
me Kusht (ZFK) té& procedohet si i rregullt.

Andaj, KQZ-ja vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Prishting, 15.11.2021 Kryesues i Komxsm;ll »en r t& Zgjedhjeve

'2g)
v )
> = 3

\©, Republfka eKosovés <
\'% ijiika Kosova =’/
\ t/) dna 4




Xhemail Pecani

From: Sami Kurteshi

Sent: Monday, November 15, 2021 2:45 PM

To: Ari Elshani

Cc: Burim Ahmetaj; Kreshnik Radoniqi; samikurteshi@gmail.com; Arianit Elshani; Florian

Dushi; fdushi@gmail.com; Ibrahim Selmonaj; lbrahim Selmonaj; alimrama; Alim Rama;

Gordana Laban; gordanalabanzuvic.1970@gmai|.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat
Krasnic; ilir.gashi_@hotmail.com; cemailj kurtisi; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com; Enisa
Basha; Besnik Buzhala; Valmir Elezi; YIl Buleshkaj; Fehmi Ajvazi; Xhemail Pecani; Emira
Alushi; Miradije Meha; Haki H. Krasniqi; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu; Nexhmi
Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami;
bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.eu;
eirini.gounari@eueomkosov02021.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Te nderuar/a koleké/e,
Uné votoj PER kété rekomandim.
Pérshéndetje

Sami Kurteshi

Sent from my iPhone

On Nov 15, 2021, at 14:30, Ari Elshani <earianiti@gmail.com> wrote:

Votoj per Rekomandimin e QNR'se.

On Mon, 15 Nov 2021, 12:51 Burim Ahmetaj, <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org> wrote:

‘i‘ Té nderuar anétar té KQZ-sé,
i
\
!
!

Procesi i Pranimit té materialeve té ndjeshme nga Komunat ne té cilat éshté organizuar raudi i
‘1 dyté, ka filluar me daté 14 néntor 2021, rreth orés 22:00 dhe éshté kompletuar me daté 15

“ néntor rreth orés 10:00 paradite.
’.
Z
‘;

Gjaté procesit té pranimit té materialeve té ndjeshme, té gjithé vendvotimet nuk kané pasur
. parregullsi dhe jané procesuz: né rregull, me pérjashtim té vendvotimit 2066A/01D nga



\
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Komuna e Prizrenit ne té cilin né thesin e ZFK-ve jané 2 zarfe ndersa né Listén e Votuesve me
Kusht (LVK) jané t& dhénat dha nénshkrimi vetém pér njé votues.

Rekomandim (kérkojmé mirékuptimin e KQZ-sé pér arsye se kemi vetém njé Zarf per té cilin
nevojitet qé KQZ té marr vendim dhe per keté arsye rekomandimin e kemi sjellur tek KQZ
vetém pérmes e-mail, pér té cilin na duhet vendim i KQZ-sé né meényré qé Zarfi tjetér té
procesohet né rregull).

andohet Komisioni Qandror i Zgj hjeve
nd mifi,;dVﬁshtéﬂZOGﬁA]QiD,}i1 nuk

2sve me Kusht (LVK) té refuzohet dhe 1

Aktualisht QNR éshté duke procesuar né bazén e té dhénave té gjithé Formularét e Pérputhjes
s& té dhénave dhe Rezultateve (FPR) pér kryetar komune nga Raundi i dyté, skanimin e Listés
pérfundimtare té Votuesve (LPV) ndérsa né hapésirén e Numérimit, né ndérrimin e dyté, prej
orés 16:00 do té fillojé procesi i vendosjes sé numrave né ZFK sipas procedurave té QNR-sé
psh, né njé vendvotim té dyfisht jané 30 ZFK, pér gellime te identifikimi t& brendshém, dote
vendvoset né secilin ZFK numri 001/030,002/030, 003/030 e deri tek 029/030, 030/030. Pas
kétij procesi, gjaté dités sé sotme do té dihet numri i sakté i votave me kusht.

Mé lejoni té ju njoftoj sé pas vendosjes sé numrave, té gjithé ZFK-té do té regjistrohen né
databazé dhe po ashtu pas kompletimit té procesit té skanimit té LPV, regjistrimit ne databazé
té ZFK-ve atéheré mund té krahasohen votuesit qé kané votuar té rregullt me votuesit qé kané
votuar jashté vendvotimit dhe pastaj mund té fillojé numérimi i votave me kusht. Vetém votat
e konfirmuara do té numérohen.

Me lejoni té ju njoftoj se procesi i numeérimit té votave me posté do té béhet né QNR, me daté
16 néntor 2021, duke filluar né ndérrimin e dyté nga ora 16:00. Pér keté do té njoftohen té
gjitha subjektet politike pér té vézhguar procesin e numérimit té votave me posté.

QNR né keté proces zgjedhor do té punojé vetém né dy (2) ndérrime, ndérrimi i paré
gshté prej 08:00-16:00 dhe nderrimi i dyté prej 16:00-2400.

Me respekt



e ——

Burim AHMETAJ

Kryeshef Ekzekutiv i Sekretariatit té KQZ-sé

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Rr. Migjeni, nr. 21, | Prishtiné 10000, Knsové
Tel: 038 211 152 | Mob: +38344612044

Email: burim.ahmetaj@kqz-ks.org | www.kaz-ks.org

Ky email dhe ¢do informacion i transmetuar brenda mund té keté pérmbaijtje t& kufizuar apo konfidenciale dhe sshté i destinuar vetém pér personin apo
entitetin té cilit i drejtohet. Dérgimi i kétij emaili te ¢do person tjetér pérveg marrésit (ve) té synuar nuk heq né asnjé ményré kufizimin ose
konfidencialitetin. Ndalohet rreptésishté pérdorimi, zbulimi ose kopjimi i paautorizuar.

Ovaj e-mail i sve informacije koje se u njemu prenose mogu sadrzati ograniceni ili poverljivi sadrzaj, koji je namenjen iskljutivo osobi ili entitetu kome je
upucéen. Slanje ovog e-maila bilo kojoj osobi osim predvidenog primaoca (primalaca) ni na koji natin ne uklanja ogranienje ili poverljivost. Neovlad¢ena
upotreba, otkrivanje ili kopiranje je strogo zabranjeno.

This email and any information transmitted within may contain restricted or confidential content and is intended solely for the person or entity to whom
it is addressed. Sending this email to anyone other than the intended recipient (s) does not in any way remove the restriction or confidentiality.
Unauthorized use, disclosure or copying is strictly prohibited.



Xhemail Pecani

From:
Sent:
To:
Cc:

Kreshnik Radoniqi

Monday, November 15, 2021 3:40 PM

Burim Ahmetaj

Sami Kurteshi; samikurteshi@gmail.com; Arianit Elshani; earianiti@gmail.com; Florian
Dushi; fdushi@gmail.com; Ibrahim Selmonayj; ibrahimselmonaj2@gmail.com;
alimrama@gmail.com; Alim Rama; Gordana Laban; gordana|abanzuvic.1970
@gmail.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic; ilir.gashi_@hotmail.com; kurtisi_1960
@outlook.com; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com; Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir
Elezi; Y!! Buleshkaj; Fehmi Ajvazi; Xhemail Pecani; Emira Alushi; Miradije Meha; Haki H.
Krasnigi; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu; Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita
Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami; Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.euy;
eirini.gounari@eueomkosov02021.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Votoj PER rekomandimin nga QNR.

Kreshnik Radoniqi

Sent from my iPhone

On Nov 15,2021, at 12:51, Burim Ahmetaj <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org> wrote:

Té nderuar anétar t& KQZ-sg,

Procesi i Pranimit t& materialeve t€ ndjeshme nga Komunat ne t& cilat &shté organizuar raudi i
dyté, ka filluar me daté 14 néntor 2021, rreth orés 72:00 dhe éshté kompletuar me daté 15 néntor
rreth orés 10:00 paradite.

Gjaté procesit t& pranimit t& materialeve t€ ndjeshme, t& gjithé vendvotimet nuk kan€ pasur
parregullsi dhe jan& procesuar né rregull, me pérjashtim & vendvotimit 2066A/01D nga Komuna
e Prizrenit ne té cilin n& thesin e ZFK-ve jané 2 zarfe ndersa né Listén e Votuesve me Kusht
(LVK) jané t&€ dhénat dhe nénshkrimi vetém pér njé votues.

Rekomandim (kérkojmé miréln iptimin e KQZ-s& per arsye se kemi vetém njé Zarf per t€ cilin
nevojitet q¢ KQZ t& marr vendim dhe per keté arsye rekomandimin e kemi sjellur tek KQZ
vetém pérmes e-mail, pér t€ cilin na duhet vendim i KQZ-s€& n€ ményré qé Zarfi tjetér t
procesohet né rregull).



Listén e Votuesve

Aktualisht QNR éshté duke procesuar né bazén e té dhénave té gjith€ Formularét e Pérputhjes s€
t& dheénave dhe Rezultateve (FPR) pér kryetar komune nga Raundi i dyté, skanimin e Listés
Pérfundimtare t& Votuesve (LPV) ndérsa né hapésirén e Numérimit, né ndérrimin e dyté, prej
orés 16:00 do t& fillojé procesi i vendosjes s& numrave né ZFK sipas procedurave t€ QNR-sé psh,
ng njé vendvotim t& dyfisht jan€ 30 ZFK, pér gellime te identifikimi t& brendshém, do te
vendvoset né secilin ZFK numri 001/030,002/030, 003/030 e deri tek 029/030, 030/030. Pas kétij
procesi, gjaté dités s€ sotme do t& dihet numri i sakté i votave me kusht.

ME lejoni té ju njoftoj s€ pas vendosjes sé numrave, t€ gjithe ZFK-té do t& regjistrohen né
databazé dhe po ashtu pas kompletimit t& procesit t€ skanimit t& LPV, regjistrimit ne databazg té
ZFK-ve atéheré mund t& krahasohen votuesit q& kan& votuar t& rregullt me votuesit q€ kané
votuar jashté vendvotimit dhe pastaj mund t& fillojé numérimi i votave me kusht. Vetém votat €
konfirmuara do t& numérohen.

Me lejoni té ju njoftoj se procesi i numérimit té€ votave me posté do t& behet né QNR, me daté 16
néntor 2021, duke filluar né ndérrimin e dyté nga ora 16:00. Pér keté do té njoftohen t& gjitha
subjektet politike pér t& vézhguar procesin e numérimit t& votave me poste.

QNR né ket€ proces zgjedhor do t& punojé vetém né dy (2) ndérrime, ndérrimi i paré éshté prej
08:00-16:00 dhe nderrimi i dyté prej 16:00-2400.

Me respekt

Burim AHMETAJ

Kryeshef Ekzekutiv i Sekretariatit té KQZ-sé

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Rr. Migjeni, nr. 21, | Prishtiné 10000, Kosové



" Tel: 038 211 152 | Mob: +38344612044

Email: burim.ahmetaj@kgz-ks.org | www.kqgz-ks.org

Ky email dhe ¢do informacion i transmetuar brenda mund té keté pérmbaijtje té kufizuar apo konfidenciale dhe &shtg i destinuar vetém pér personin apo
entitetin té cilit i drejtohet. Dérgimi i kétij emaili te ¢do person tjetér pérveg marrésit (ve) té synuar nuk heq né asnjé ményré kufizimin ose
konfidencialitetin. Ndalohet rreptésishté pérdorimi, zbulimi ose kopjimi i paautorizuar.

Ovaj e-mail i sve informacije koje se u njemu prenose mogu sadrzati ogranigeni ili poverljivi sadiZaj, koji je namenjen iskljuivo osobi ili entitetu kome je
upucéen. Slanje ovog e-maila bilo kojoj osobi osim predvidenog primaoca (primalaca) ni na koji natin ne uklanja ogranigenje ili poverljivost. Neovlad¢ena
upotreba, otkrivanje ili kopiranje je strogo zabranjeno.

This email and any information transmitted within may contain restricted or confidential content and is intended solely for the person or entity to whom
it is addressed. Sending this email to anyone other than the intended recipient (s) does not in any way remove the restriction or confidentiality.
Unauthorized use, disclosure or copying is strictly prohibited.



Xhemail Pecani

From:
Sent:
To:
Cc:

Kreshnik Radonigi

Monday, November 15, 2021 3:40 PM

Burim Ahmetaj

Sami Kurteshi; samikurteshi@gmail.com; Arianit Elshani; earianiti@gmail.com; Florian
Dushi; fdushi@gmail.com; lbrahim Selmonaj; ibrahimselmonaj2@gmail.com;
alimrama@gmail.com; Alim Rama; Gordana Laban; gordanalabanzuvic.1970
@gmail.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic; ilir.gashi_@hotmail.com; kurtisi_1960
@outlook.com; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com; Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir
Elezi: Y!! Buleshkaj; Fehmi Ajvazi: xhemail Pecani; Emira Alushi; Miradije Meha: Haki H.
Krasniqi; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu; Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita
Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami; Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.eu;
eirini.gounari@eueomkosov02021.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Votoj PER rekomandimin nga QNR.

Kreshnik Radoniqi

Sent from my iPhone

On Nov 15,2021, at 12:51, Burim Ahmetaj <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org> wrote:

Té nderuar anétar t€ KQZ-sé&,

Procesi i Pranimit t& materialeve t€ ndjeshme nga Komunat ne t& cilat éshté organizuar raudi i
dyté, ka filluar me daté 14 néntor 2021, rreth orés 22:00 dhe &shté kompletuar me daté 15 néntor
rreth orés 10:00 paradite.

Gjaté procesit t& pranimit t& materialeve té ndjeshme, t& gjithé vendvotimet nuk kang pasur
parregullsi dhe jané procesuar né rregull, me pérj ashtim t& vendvotimit 2066A/01D nga Komuna
e Prizrenit ne t& cilin né thesin e 7FK-ve jané 2 zarfe ndersa né Listén e Votuesve me Kusht
(LVK) jang té dhénat dhe nénshkrimi vetém pér njé votues.

Rekomandim (kérkojmé mirékuptimin e KQZ-s€& per arsye se kemi vetém njé Zarf per t& cilin
nevojitet q¢ KQZ t&€ marr vendim dhe per ket€ arsye rekomandimin e kemi sjellur tek KQZ
vetém pérmes e-mail, pér t€ cilin na duhet vendim i KQZ-s€ né ményré qé Zarfi tjetér t
procesohet né rregull).



Aktualisht QNR &shté duke procesuar né bazén e t& dhénave té gjith€ Formularét e Pérputhjes s¢
t& dhénave dhe Rezultateve (FPR) pér kryetar komune nga Raundi i dyté, skanimin e Listés
Pérfundimtare t& Votuesve (LPV) ndérsa né hapésirén e Numérimit, né ndérrimin e dyté, prej
orés 16:00 do t& fillojé procesi i vendosjes s& numrave né ZFK sipas procedurave t€ QNR-sé psh,
né njé vendvotim t& dyfisht jang& 30 ZFK, per gellime te identifikimi t& brendshém, do te
vendvoset né secilin ZFK numri 001/030,002/030, 003/030 e deri tek 029/030, 030/030. Pas ketij
procesi, gjaté dités s€ sotme do & dihet numri i sakté i votave me kusht.

MEé lejoni té ju njoftoj s€ pas vendosjes s& numrave, t€ gjithé ZFK-té do t& regjistrohen né
databazé dhe po ashtu pas kompletimit t& procesit t& skanimit t& LPV, regjistrimit ne databazé té
ZFK-ve atéheré mund t& krahasohen votuesit gé kan€ votuar t& rregullt me votuesit q€ kané
votuar jashté vendvotimit dhe pastaj mund t€ fillojé numérimi i votave me kusht. Vetém votat e
konfirmuara do t& numérohen.

Me lejoni té ju njoftoj se procesi 1 numérimit t& votave me posté do t& béhet né QNR, me daté 16
néntor 2021, duke filluar né ndérrimin e dyté nga ora 16:00. Pér ket do té njoftohen t& gjitha
subjektet politike pér t€ vézhguar procesin e numérimit t& votave me poste.

QNR né keté proces zgjedhor do t& punojé vetém né dy (2) ndérrime, ndérrimi i paré éshté prej
08:00-16:00 dhe nderrimi i dyté prej 16:00-2400.

Me respekt

Burim AHMETAJ

Kryeshef Ekzekutiv i sekretariatit t& KQZ-sé

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Rr. Migjeni, nr. 21, | Prishtiné 10000, Kosové



Tel: 038 211 152 | Mob: +38344612044

Email: burim.ahmetaj@kqz-ks.org | www.kgz-ks.org

Ky email dhe ¢do informacion i transmetuar brenda mund té keté pérmbaitje té kufizuar apo konfidenciale dhe éshté i destinuar vetém pér personin apo
entitetin té cilit i drejtohet. Dérgimi i kétij emaili te ¢do person tjetér pérveg marrésit (ve) t& synuar nuk heq né asnjé ményré kufizimin ose
konfidencialitetin. Ndalohet rreptésishté pérdorimi, zbulimi ose kopjimi i paautorizuar.

Ovaj e-mail i sve informacije koje se u njemu prenose Mogu sadrzati ogranigeni ili poverljivi sadriaj, koji je namenjen iskljuivo osobi ili entitetu kome je
upuéen. Slanje ovog e-maila bilo kojoj osobi osim predvidenog primaoca (primalaca) ni na koji natin ne uklanja ogranicenje ili poverljivost. Neovlad¢ena
upotreba, otkrivanje ili kopiranje je strogo zabranjeno.

This email and any information transmitted within may contain restricted or confidential content and is intended solely for the person or entity to whom
it is addressed. Sending this email to anyone other than the intended recipient (s) does not in any way remove the restriction or confidentiality.
Unauthorized use, disclosure or copying is strictly prohibited.



Xhemail Pecani

From:
Sent:
To:
Cc:

Kreshnik Radoniqi

Monday, November 15, 2021 3:40 PM

Burim Ahmetaj

Sami Kurteshi; samikurteshi@gmail.com; Arianit Elshani; earianiti@gmail.com; Florian
Dushi; fdushi@gmail.com; lbrahim Selmonaj; ibrahimselmonaj2@gmail.com;
alimrama@gmail.com; Alim Rama; Gordana Laban; gordanalabanzuvic.1970
@gmail.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic; ilir.gashi_@hotmail.com; kurtisi_1960
@outlook.com; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com; Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir
Elezi; YII Buleshkaj; Fehmi Ajvazi; Xhemail Pecani; Emira Alushi; Miradije Meha; Haki H.
Krasnigi; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu; Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita
Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami; Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.eu;
eirini.gounari@eueomkosov02021.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Votoj PER rekomandimin nga QNR.

Kreshnik Radoniqi

Sent from my iPhone

On Nov 15, 2021, at 12:51, Burim Ahmetaj <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org> wrote:

Té nderuar anétar t& KQZ-sg,

Procesi i Pranimit t& materialeve t€ ndjeshme nga Komunat ne t& cilat &shté organizuar raudi i
dyté, ka filluar me daté 14 néntor 2021, rreth orés 22:00 dhe &shté kompletuar me daté 15 néntor
rreth orés 10:00 paradite.

Gjaté procesit t& pranimit t& materialeve t€ ndjeshme, t& gjithé vendvotimet nuk kané pasur
parregullsi dhe jan€ procesuar né rregull, me pérjashtim t& vendvotimit 2066A/01D nga Komuna
e Prizrenit ne t& cilin né thesin e ZFK-ve jang 2 zarfe ndersa né Listén e Votuesve me Kusht
(LVK) jané t&€ dhénat dhe nénshkrimi vetém pér nj& votues.

Rekomandim (kérkojmé mirékuptimin e KQZ-s€ per arsye se kemi vetém njé Zarf per t€ cilin
nevojitet q&¢ KQZ t& marr vendirn dhe per keté arsye rekomandimin e kemi sjellur tek KQZ
vetém pérmes e-mail, pér t€ cilin na duhet vendim i KQZ-s€ n€ ményré qé Zarfi tjetér t&
procesohet né rregull).
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Xhemail Pecani

,

From: Ari Elshani <earianiti@gmail.com>

Sent: Monday, November 15, 2021 2:26 PM

To: Burim Ahmetaj

Cc: Kreshnik Radonigi; Sami Kurteshi; samikurteshi@gmail.com; Arianit Elshani; Florian

Dushi; ‘fdushi@gmail.com’ (fdushi@gmail.com); Ibrahim Selmonaj; Ibrahim Selmonaj;
alimrama; Alim Rama; Gordana Laban; gordanalabanzuvic.1970@gmai|.com;
rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic; ilir.gashi_@hotmail.com; cemailj kurtisi; Fazli Stollaj;
fstollaj@gmail.com; Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir Elezi; YIl Buleshkaj; Fehmi Ajvazi;
Xhemail Pecani; Emira Alushi; Miradije Meha; Haki H. Krasniqi; Nexhmedin Hyseni;
Kreshnik Spahiu; Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita Mustafa; Argjina Misini; Jehona
Cami; Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.eu;
eirini.gounari@eueomkosovoZOZ1.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Votoj per Rekomandimin e QNR'se.

On Mon, 15 Nov 2021, 12:51 Burim Ahmetaj, <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org> wrote:

Té nderuar anétar té KQZ-sé,

Procesi i Pranimit té materialeve té ndjeshme nga Komunat ne té cilat éshté organizuar raudi i dyté, ka filluar
| me daté 14 néntor 2021, rreth orés 22:00 dhe éshté kompletuar me daté 15 néntor rreth orés 10:00 paradite.

| Gjaté procesit té pranimit té materialeve té ndjeshme, té gjithé vendvotimet nuk kané pasur parregullsi

dhe jané procesuar né rregull, me pérjashtim té vendvotimit 2066A/01D nga Komuna e Prizrenit ne té cilin né
thesin e ZFK-ve jané 2 zarfe ndersa né Listén e Votuesve me Kusht (LVK) jané té dhénat dhe nénshkrimi vetém

| pér njé votues.

Rekomandim (kérkojmé mirékuptimin e KQZ-sé pér arsye se kemi vetém njé Zarf per té cilin nevojitet
qé KQZ té marr vendim dhe per keté arsye rekomandimin e kemi sjellur tek KQZ vetém pérmes e-mail, pér té
cilin na duhet vendim i KQZ-sé né ményré qé Zarfi tjetér té procesohet né rregull).

Rekomandohet Komisioni Qendror i Zgjedhjeve qé njé (1) Zarf i F

., dhjeve g Fletévotimit me Kusht (ZFK) nga vendvotimi
66A/01D, i cili nuk ka té dhéna dhe nénshkrimin né Listén e Votuesve me Kusht (LVK) te

 dyfishté 2

refuzohet dhe 1 ZFK té procesohet né rregull.



Xhemail Pecani .

From: Fazli Stollaj

Sent: Monday, November 15, 2021 2:28 PM

To: Burim Ahmetaj

Cc: Kreshnik Radonigi; Sami Kurteshi; samikurteshi@gmail.com; Arianit Elshani;

earianiti@gmail.com; Florian Dushi; fdushi@gmail.com; Ibrahim Selmonaj;
Ibrahimselmonaj2@gmail.com; alimrama@gmail.com; Alim Rama; Gordana Laban;
gordanalabanzuvic.1970@gmai|.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic;
ilir.gashi_@hotmail.com; kurtisi_1960@outlook.com; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com;
Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir Elezi; Yl Buleshkaj; Fehmi Ajvazi; Xhemail Pecani;
Emira Alushi; Miradije Meha; Haki H. Krasniqi; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu;
Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami;
Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@cnemo.euy; o
eirini.gounari@eueomkosovoZOZ1.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)
Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Jam PER Rekomandimin.
On Nov 15,2021 12:51, Burim Ahmetaj <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org> wrote:

Té nderuar anétar té KQZ-sé,

l

|

%

i Procesi i Pranimit té materialeve té ndjeshme nga Komunat ne t& cilat &shté organizuar raudi i dyté, ka filluar
| me daté 14 néntor 2021, rreth orés 22:00 dhe éshté kompletuar me daté 15 néntor rreth orés 10:00 paradite.
\

| dhe jané procesuar né rregull, me pérjashtim té vendvotimit 2066A/01D nga Komuna e Prizrenit ne té cilin né
| thesin e ZFK-ve jané 2 zarfe ndersa né Listén e Votuesve me Kusht (LVK) jané té dhénat dhe nénshkrimi vetém

|

| . ) .
. Gjaté procesit té pranimit té materialeve té ndjeshme, té gjithé vendvotimet nuk kané pasur parregullsi
|

|

| pér njé votues.

Rekomandim (kérkojmé mirékuptimin e KQZ-sé pér arsye se kemi vetém njé Zarf per té cilin nevojitet

| qé KQZ té marr vendim dhe per keté arsye rekomandimin e kemi sjellur tek KQZ vetém pérmes e-mail, pér té
\i cilin na duhet vendim i KQZ-sé né ményré qé Zarfi tjetér té procesohet né rregull).
|

s

omandahet Komisioni Qendror i Zgledhjeve cé njé (1) Zarf | letévotimit me Kusht (ZFK) nga wend
t& 2066A/01D, i cili nuk ka té dhéna dhe nénshkrimin né Listén e Votuesve me Kusht (LVK) té
>het dhe 1 ZFK té procesohet né rregull.




Xhemail Pecani ‘

From: llir Gashi <ilir.gashi_@hotmail.com>
Sent: Monday, November 15, 2021 2:25 PM
To: Burim Ahmetaj; Kreshnik Radonigi; Sami Kurteshi; samikurteshi@gmail.com; Arianit

Elshani; earianiti@gmail.com; Florian Dushi; fdushi@gmail.com; Ibrahim Selmonayj;
Ibrahimselmonaj2@gmail.com; alimrama@gmail.com; Alim Rama; Gordana Laban;
gordanalabanzuvic.1970@gmail.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic; kurtisi_1960
@outlook.com; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com

Cc: Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir Elezi; YIl Buleshkaj; Fehmi Ajvazi; Xhemail Pecani;
Emira Alushi; Miradije Meha; Haki H. Krasniqi; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu;
Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami;
Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.eu;
eirini.gounari@eueomkosovoZOZ1.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: Re: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Ok edhe per mua

Get Outlook for Android

From: Burim Ahmetaj <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org>

Sent: Monday, November 15, 2021 12:51:31 PM

To: Kreshnik Radoniqi <Kreshnik.Radoniai@kqz-ks.org>; Sami Kurteshi <Sami.Kurteshi@kqz-ks.org>;
samikurteshi@gmail.com <samikurteshi@gmail.com>; Arianit Elshani <Arianit.Elshani@kqz-ks.org>;
earianiti@gmail.com <earianiti@gmail.com>; Florian Dushi <Florian.Dushi@rks-gov.net>; fdushi@gmail.com
<fdushi@gmail.com>; Ibrahim Selmonaj <lbrahim.Selmonaj@kqz-ks.org>; Ibrahimselmonaj2 @gmail.com
<Ibrahimselmonaj2 @gmail.com>; alimrama@gmail.com <alimrama@gmail.com>; Alim Rama <Alim.Rama@kqz-ks.org>;
Gordana Laban <gordana.laban@kqz-ks.org>; gordanalabanzuvic.1970@gmail.com
<gordanalabanzuvic.1970@gmail.com>; rkrasnic@hotmail.com <rkrasnic@hotmail.com>; Rifat Krasnic
<Rifat.Krasnic@kqz-ks.org>; ilir.gashi_@hotmail.com <ilir.gashi_@hotmail.com>; kurtisi_1960@outlook.com
<kurtisi_1960@outlook.com>; Fazli Stollaj <fazli.stollaj@kqz-ks.org>; fstollaj@gmail.com <fstollaj@gmail.com>

Cc: Enisa Basha <Enisa.Basha@kqz-ks.org>; Besnik Buzhala <Besnik.Buzhala@kqz-ks.org>; Valmir Elezi
<Valmir.Elezi@kqz-ks.org>; Yll Buleshkaj <Yll.Buleshkaj@kqz-ks.org>; Fehmi Ajvazi <Fehmi.Ajvazi@kqz-ks.org>; Xhemail
Pecani <Xhemail.Pecani@kqz-ks.org>; Emira Alushi <Emira.Alushi@kqz-ks.org>; Miradije Meha <Miradije.Meha@kqz-
ks.org>; Haki H. Krasniqi <Haki.H.Krasnioi@kgqz-ks.org>; Nexhmedin Hyseni <Nexhmedin.Hyseni@kqz-ks.org>; Kreshnik
Spahiu <Kreshnik.Spahiu@kqz-ks.org>; Nexhmi Haxhiu <Nexhmi.Haxhiu@kqz-ks.org>; Sylejman H.Gashi
<Sylejman.H.Gashi@kqz-ks.org>; Nita Mustafa <Nita.Mustafa@kqz-ks.org>; Argjina Misini <Argjina.Misini@kqz-ks.org>;
Jehona Cami <Jehona.Cami@kqz-ks.org>; Bujar.basha@osce.org <Bujar.basha@osce.org>; bosko.nenezic@enemo.eu
<bosko.nenezic@enemo.eu>; eirini.gounari@eueomkosovoZOZl.eu <eirini.gounari@eueomkosov02021.eu>;
BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT) <Blerta.BEJTULLAHU@ext.eeas.europa.eu>; Valmir Elezi <Valmir.Elezi@kqz-
ks.org>

Subject: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Té nderuar anétar té KQZ-sé,

Procesi i Pranimit té materialeve té ndjeshme nga Komunat ne té cilat éshté organizuar raudi i dyté, ka filluar
me daté 14 néntor 2021, rreth orés 22:00 dhe éshté kompletuar me daté 15 néntor rreth orés 10:00 paradite.

Gjaté procesit t& pranimit té materialeve té ndjeshme, té gjithé vendvotimet nuk kané pasur parregullsi
dhe jané procesuar né rregull, me pérjashtim té vendvotimit 2066A/01D nga Komuna e Prizrenit ne té cilin né
1



Xhemail Pecani

From: Florian Dushi
Sent: Monday, November 15, 2021 2:05 PM
To: Burim Ahmetaj; Kreshnik Radonigi; Sami Kurteshi: samikurteshi@gmail.com; Arianit

Elshani; earianiti@gmail.com; Florian Dushi; fdushi@gmail.com; Ibrahim Selmonaj;
Ibrahimselmonaj2@gmail.com; alimrama@gmail.com; Alim Rama; Gordana Laban;
gordanalabanzuvic.1970@gmai|.com; rkrasnic@hotmail.com; Rifat Krasnic;
ilir.gashi_@hotmail.com; kurtisi_1960@outlook.com; Fazli Stollaj; fstollaj@gmail.com

Cc: Enisa Basha; Besnik Buzhala; Valmir Elezi; Yl Buleshkaj; Fehmi Ajvazi; Xhemail Pecani;
Emira Alushi; Miradije Meha; Haki H. Krasniqj; Nexhmedin Hyseni; Kreshnik Spahiu;
Nexhmi Haxhiu; Sylejman H.Gashi; Nita Mustafa; Argjina Misini; Jehona Cami;
Bujar.basha@osce.org; bosko.nenezic@enemo.eu;
eirini.gounari@eueomkosovo2021.eu; BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)

Subject: RE: Aktivitetet né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

P&ér mua éshté né rregulll PO, rekomandimit.

Sent from my Galaxy

-------- Original message --------

From: Burim Ahmetaj <Burim.Ahmetaj@kqz-ks.org>

Date: 15/11/2021 12:51 (GMT+01:00)

To: Kreshnik Radoniqi <Kreshnik.Radoniqi@kqz-ks.org>, Sami Kurteshi <Sami.Kurteshi@kqz-ks.org>,
samikurteshi@gmail.com, Arianit Elshani <Arianit.Elshani@kqz-ks.org>, earianiti@gmail.com, Florian Dushi
<Florian.Dushi@rks-gov.net>, fdushi@gmail.com, Ibrahim Selmonaj <lbrahim.Selmonaj@kqz-ks.org>,
Ibrahimselmonaj2@gmail.com, alimrama@gmail.com, Alim Rama <Alim.Rama@kqz-ks.org>, Gordana Laban
<gordana.laban@kqz-ks.org>, gordanalabanzuvic.1970@gmail.com, rkrasnic@hotmail.com, Rifat Krasnic
<Rifat.Krasnic@kqz-ks.org>, ilir.gashi_@hotmail.com, kurtisi_1960@outlook.com, Fazli Stollaj
<fazli.stollaj@kqz-ks.org>, fstollaj@gmail.com

Cc: Enisa Basha <Enisa.Basha@kqz-ks.org>, Besnik Buzhala <Besnik.Buzhala@kqz-ks.org>, Valmir Elezi
<Valmir.Elezi@kqz-ks.org>, Yll Buleshkaj <YIl.Buleshkaj@kqz-ks.org>, Fehmi Ajvazi <Fehmi.Ajvazi@kqz-ks.org>,
Xhemail Pecani <Xhemail.Pecani@kqz-ks.org>, Emira Alushi <Emira.Alushi@kgqz-ks.org>, Miradije Meha
<Miradije.Meha@kqz-ks.org>, "Haki H. Krasnigi" <Haki.H.Krasniqi@kqz-ks.org>, Nexhmedin Hyseni
<Nexhmedin.Hyseni@kqz-ks.org>, Kreshnik Spahiu <Kreshnik.Spahiu@kqz-ks.org>, Nexhmi Haxhiu
<Nexhmi.Haxhiu@kgqz-ks.org>, "Sylejman H.Gashi" <Sylejman.H.Gashi@kqz-ks.org>, Nita Mustafa
<Nita.Mustafa@kqz-ks.org>, Argjina Misini <Argjina.Misini@kqz-ks.org>, Jehona Cami <Jehona.Cami@kqz-
ks.org>, Bujar.basha@osce.org, bosko.nenezic@enemo.eu, eirini.gounari@eueomkosovoZOZl.eu,
"BEJTULLAHU Blerta (EEAS-PRISTINA-EXT)" <Blerta.BEJTULLAHU @ext.eeas.europa.eu>, Valmir Elezi
<Valmir.Elezi@kqz-ks.org>

Subject: Aktivitetet né Qendrén e Nurmérimit dhe Rezultateve dhe rekomandimi nga QNR

Té nderuar anétar té KQZ-sé,



